
 

Российская Федерация 

Ростовская область 

Целинский район 

муниципальное образование 

«Лопанское сельское поселение» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.08.2022                                              № 91                                   с. Лопанка 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Лопанского сельского поселения 

от 11.07.2022 №76/1 

 

   В соответствии с постановлением Администрации Лопанского сельского 

поселения от 04.04.2018 года № 65 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  

Лопанского сельского поселения», распоряжением Администрации Лопанского 

сельского поселения от 04.04.2018 № 20 «Об утверждении Методических 

рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Лопанского 

сельского поселения» ,с постановлением Администрации Лопанского сельского 

поселения от 25.08.2022 года № 87 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Лопанского сельского поселения от 01.12.2017г. №176» 

Администрация Лопанского сельского поселения 

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Лопанского сельского 

поселения от 11.07.2022 №76/1 «Об утверждении плана реализации муниципальной 

программы Лопанского селького поселения «Формирование современной городской 

среды на территории муниципального образования «Лопанское сельское поселение» 

на 2022 год»: 

1.1.Приложение к постановлению изложить в редакции  согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации  

Лопанского сельского поселения                                М.В.Качарова 

 
 

 
Проект вносит 

главный специалист по ЖКХ 



Приложение  

к постановлению 

Администрации 

Лопанского 

сельского поселения 

от 25.08.2022 

№ 91 

План 

 реализации муниципальной программы Лопанского сельского поселения 

 «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  

«Лопанское сельское поселение» на 2022 год 
 

№п/п Номер и наименование Ответственный  

 исполнитель, 

соисполнитель,

участник 

(должность/ 

ФИО) 

   

Ожидаемый 

результат 

(краткое 

описание) 

Плановый 

срок 

реализации 

Объем расходов (тыс. рублей) 

Всего Област

ной 

бюдже

т 

Федераль

ный 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюдже

тные 

источники 

1 2 3 4 5 7   8  

 

1 Подпрограмма «Благоустройство общественных территорий Лопанского сельского поселения » 

1.1. ОМ 1.1.Расходы на 

реализацию 

мероприятий по 

формированию 

современной 

городской среды в 

части 

благоустройства 

Главный 

специалист 

по ЖКХ 

М.А.Гимбато

в 

повышение 

удовлетворе

нности 

населения 

Лопанского 

сельского 

поселения 

уровнем 

31.12.2022 1620,0 0,0 0,0 1620,0 0,0 



парка Лопанского 

сельского поселения 

обустройств

а мест 

массового 

отдыха 

населения 

(городских 

парков) 

 Контрольное   

событие 

подпрограммы      

Главный 

специалист 

по ЖКХ 

М.А.Гимбато

в 

 

 

Дизайн 

проект-

разработка 

проекта по 

объекту 

«Благоустро

йство парка 

по ул. 

Молодежная

»;разработка 

проектной 

документац

ии по 

объекту 

«Благоустро

йство парка, 

расположен

ного по 

адресу:Рост

овская 

область, 

 

 

 

 

август 

 

 

 

 

 

ноябрь 

Х Х Х Х Х 



Целинский 

район, 

с.Лопанка, 

ул.Молодеж

ная,2д 

 Итого по 

муниципальной 

программе 

   1620,0 0,0 0,0 1620,0 0,0 

 

 

 

Глава Администрации 

Лопанского сельского поселения                                 М.В.Качарова 


